
521760-2023 Page 1/6

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 521760-2023 - Výsledek
Španělsko-Illescas: Zařízení parků a hřišť
OJ S 165/2023 29/08/2023
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Dodávky

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Alcaldía del Ayuntamiento de Illescas
Národní identifikační číslo: P4508200E
Poštovní adresa: Plaza del Mercado nº 14
Obec: Illescas
Kód NUTS: ES425 Toledo
PSČ: 45200
Země: Španělsko
Kontaktní osoba: Alcaldía del Ayuntamiento de Illescas
E-mail: licitaciones@illescas.es
Tel.: +34 925511051
Fax: +34 925541615

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.illescas.es
Adresa profilu zadavatele: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=NTp9%2FIprcpQBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

Druh veřejného zadavatele
Regionální či místní orgán

Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Suministro y Montaje equipamiento urbano infantil en el Señorío de Illescas (Toledo). 
Contratación por lotes.
Spisové číslo: ALC0215

Hlavní kód CPV
43325000 Zařízení parků a hřišť

Druh zakázky
Dodávky

Stručný popis
Nos encontramos ante un contrato de naturaleza MIXTA, contiene prestaciones 
correspondientes al contrato de obra y prestaciones correspondientes al contrato de 

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/521760-2023
mailto:licitaciones@illescas.es?subject=TED
http://www.illescas.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NTp9%2FIprcpQBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NTp9%2FIprcpQBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


521760-2023 Page 2/6

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

suministro, prestaciones que no son separables. La OBRA que tiene por objeto generar la 
infraestructura básica necesaria para la durabilidad de la instalación y el soporte de esta. Y el 
SUMINISTRO que tiene por objeto la dotación de los elementos necesarios para prestar el 
servicio deseado. Así, atendiendo al carácter de la prestación principal, resulta ser el 
SUMINISTRO, los cuales tienen por objeto la adquisición, el arrendamiento financiero, o el 
arrendamiento, con o sin opción de compra, de productos o bienes muebles, siendo las 
normas que rigen este contrato las del CONTRATO DE SUMINISTRO.

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ano

Konečná hodnota veřejné zakázky
Hodnota bez DPH: 197 950,00 EUR

Popis

Název
Zona I. Calle Ernesto Sábato_615 m2
Část č.: 1

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
43325000 Zařízení parků a hřišť

Místo plnění
Kód NUTS: ES425 Toledo

Popis zakázky
Suministro y montaje de equipamiento urbano infantil en el señorío de Illescas- Toledo. 615 
m2. Calle Ernesto Sábato. Zona I.

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: Características de los juegos ofertados SIN INCLUIR MEJORAS / 
Váha: 35
Kritérium nákladů - Název: Certificados PRODUCTOS / Váha: 10
Kritérium nákladů - Název: Mejoras valoradas por lote / Váha: 20
Kritérium nákladů - Název: Tiempo de entrega y ejecución de montaje / Váha: 20
Kritérium nákladů - Název: Oferta Económica / Váha: 15

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Zona II. Calle Ernesto Sábato_430 m2
Část č.: 2

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
43325000 Zařízení parků a hřišť



521760-2023 Page 3/6

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3. Místo plnění
Kód NUTS: ES425 Toledo

Popis zakázky
Suministro y montaje de equipamiento urbano infantil en el señorío de Illescas- Toledo Zona 
II. Calle Ernesto Sábato_430 m2

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: Características de los juegos ofertados SIN INCLUIR MEJORAS / 
Váha: 35
Kritérium nákladů - Název: Certificados PRODUCTOS / Váha: 10
Kritérium nákladů - Název: Mejoras valoradas por lote / Váha: 20
Kritérium nákladů - Název: Tiempo de entrega y ejecución de montaje / Váha: 20
Kritérium nákladů - Název: Oferta Económica / Váha: 15

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Zona III. Calle Ernesto Sábato_557 m2
Část č.: 3

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
43325000 Zařízení parků a hřišť

Místo plnění
Kód NUTS: ES425 Toledo

Popis zakázky
Suministro y montaje de equipamiento urbano infantil en el señorío de Illescas- Toledo. Zona 
III. Calle Ernesto Sábato_557 m2

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: Características de los juegos ofertados SIN INCLUIR MEJORAS / 
Váha: 35
Kritérium nákladů - Název: Certificados PRODUCTOS / Váha: 10
Kritérium nákladů - Název: Mejoras valoradas por lote / Váha: 20
Kritérium nákladů - Název: Tiempo de entrega y ejecución de montaje / Váha: 20
Kritérium nákladů - Název: Oferta Económica / Váha: 15

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne



521760-2023 Page 4/6

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14. Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2023/S 063-186088

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: ALC0215_L1

Část č.: 1

Název:
Zona I. Calle Ernesto Sábato_615 m2

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
23/08/2023

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 3
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 3
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 2
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Servicios Integrales en madera de exteriores SL
Poštovní adresa: kANNA Nº2 P.I. LOS LLANOS DE GALAPAGAR
Obec: MADRID
Kód NUTS: ES España
PSČ: 28260
Země: Španělsko

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/186088-2023


521760-2023 Page 5/6

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části: 119 387,27 EUR
Konečná hodnota zakázky/položky: 111 850,00 EUR

Informace o subdodávkách

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: ALC0215_L2

Část č.: 2

Název:
Zona II. Calle Ernesto Sábato_430 m2

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
23/08/2023

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 3
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 3
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 2
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Servicios Integrales en madera de exteriores SL
Poštovní adresa: kANNA Nº2 P.I. LOS LLANOS DE GALAPAGAR
Obec: MADRID
Kód NUTS: ES España
PSČ: 28260
Země: Španělsko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části: 92 533,20 EUR
Konečná hodnota zakázky/položky: 86 100,00 EUR

Informace o subdodávkách

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales



521760-2023 Page 6/6

VI.5.

VI.4.4.

Poštovní adresa: Avda. General Perón, 38
Obec: Madrid
PSČ: 28020
Země: Španělsko

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales
Poštovní adresa: Avda. General Perón, 38
Obec: Madrid
PSČ: 28020
Země: Španělsko

Datum odeslání tohoto oznámení
24/08/2023


